PAGE

Начальнику управления жилищного обеспечения Вооруженных Сил

гражданина ___________________________

                           (воинское звание, фамилия, имя, отчество полностью)

_____________________________________

проживающего по адресу: _______________

_____________________________________
_____________________________________
      (указать адрес места постоянного проживания по паспорту)

контактный телефон: ___________________

_____________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с частью второй подпункта 1.12 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 13 февраля 2023 г. № 37 «Об арендном жилье для военнослужащих» прошу включить меня с составом семьи _____ человека: _________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество членов семьи, включаемых в список)
в список военнослужащих или членов их семей, погибших (умерших) в связи
с исполнением обязанностей военной службы, имеющих право на предоставление иных жилых помещений.

Выслуга на военной службе в календарном исчислении составляет:_______________________________________________________________.

Адрес жилого помещения, включенного в перечень арендного жилья,
не подлежащего передаче в собственность военнослужащим: _____________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
(область, район, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

Арендное жилье прошу предоставить в: _________________________________
________________________________________________________________________.
      (населенный пункт*, в котором военнослужащий желает получить жилое помещение)

Извещение о наличии свободного арендного жилья прошу направить
по адресу: ________________________________________________________________.

Разрешаю использовать предоставленные мной и членами моей семьи персональные данные для сбора, обработки, хранения, принятия неадминистративных решений, а также передачи в государственные органы и иные организации с целью осуществления ими юридически значимых действий в области жилищного законодательства.

 «___» _________ _____г.
_______________

   _________________
     (личная подпись)

       ( фамилия, инициалы)
* Предоставляемое взамен занимаемого арендное жилье должно быть расположено в любом населенном пункте в пределах области, за исключением областных центров и г. Минска, а проходящие службу в областных центрах и г. Минске – также в населенном пункте по месту службы